平成 28 年 2 月吉日

会員各位

EMS-JP グループ

Embedded Technology West 2016 「組込み総合技術展 関西」

EMS-JPパビリオン出展参加申し込みについて

拝啓、貴社益々ご清栄の段、大慶に存じ上げます。

EMS-JP グループでは、一般社団法人組込みシステム技術協会が 7 月 7 日～8 日に開催する

組込みシステム技術関連のイベント、Embedded Technology West「組込み総合技術展 関西」に関し、

2013 年から展示会へ出展しております。

これに伴い、EMS-JP 会員は通常の出展とは別に EMS-JP 事務局と会員企業向けに提供される専用展示

スペース、「EMS-JP パビリオン内特設展示ブース」に通常では用意されない特別仕様、1 小間 108,000 円

(税込)で出展可能となりますので、ご案内いたします(2m×2m ブースの通常出展料は、税込みで１小間

270,000 円)。

EMS-JP パビリオン内に設置される特設展示ブースの仕様は別途資料をご覧ください。社名板、展示台、電

源、照明を含む 1 小間、約 1ｍ×1m サイズのパッケージブースとなっています。このため、通常小間での出展

が予算的に困難な場合や、将来性がまだ不透明な新製品のプロモーションや市場調査などの目的に有効に

活用することができます。

ETWest 2016 EMS-JPパビリオン内特設ブースへの出展を希望される会員は、出展申込書に必要事項を

記入の上、EMS-JP事務局に3月16日(水)までお申し込みください。以上、会員各位の積極的なご出展と

ご協力をお待ちしております。

敬具

追記

EMS-JPパビリオン外の通常ブース(2m×2m)でのご出展については ET事務局へお問い合わせください。

通常小間で出展し、同時に EMS-JP パビリオンに出展することも可能です。

ET事務局 担当：旅河（たびかわ）

TEL: 03-3219-3563

E-mail：etwest@ics-inc.co.jp

ETWest 2016 EMS-JPパビリオン 特設展示ブース仕様